
VYPRACOVAL

POŘIZOVATEL:

ZODP. PROJEKTANT

MĚŘÍTKO Č. PŘÍLOHY

PROFESE:

ÚZEMNÍ STUDIE

MĚSTO ČERVENÝ KOSTELEC, IČ 002 72 566

URBANISMUS

ZC 2018/09

1:2000 B.8VARIANTA 1 - NAPOJENÍ Z VÝCHODU

ÚZEMNÍ STUDIE US17 LOKALITY L-SM-02,
LHOTA ZA ČERVENÝM KOSTELCEM

Ing. arch. Aleš Přibyl Ing. arch. Aleš Přibyl

FORMÁT

DATUM

STUPEŇ

Č. ZAKÁZKY

10. 2020

ING. ARCH. ALEŠ PŘIBYL
Náchodská 62,

549 11 Dolní Radechová,
tel.: 775 358 401
IČO: 14543664

ing.arch.pribyl@seznam.czOBJEDNATEL:

MěÚ NÁCHOD, ODBOR VÝSTAVBY A ÚZEMNÍHO  PLÁNOVÁNÍ

4 x A4

19 161,46 m2

CESTU ROZŠÍŘIT NA 5,5 m

598/1
630/6

636/1

636/4

639/1

639/3

639/6

639/7

639/8

645/1

658/1

662/3

66
2/

4

681/1

682/1

684

685/1

690/2

690/10

691/1

693/1

693/8

693/12

705

710/1

712/3

598/2

630/8

639/9

645/4

652
657

690/5

693/5

693/7

690/12

662/1

693/4

693/6

639/10

8

621/5621/6

626/2

627/6

635/4

635/6

635/7

635/9

635/11

635/12

635/13

635/14
635/15

636/2

637/3

637/4

639/5

640/2

642/8

643/5

643/7

643/11

649/1

649/2

654/1

654/5 654/7

654/8

665/5

665/6

667/3

667/4

668/1

680/2

682/2

688

689
690/1

690/4

690/8

690/9

690/11

69
0/

14

710/2

712/5712/6

716/3

716/8

716/9

716/12

726/2

634/2

635/1

635/8

635/10

637/2

642/1

642/4

642/6

642/7

642/9

643/10

643/12

645/3

654/4

678/2

687/8

691/5

710/3

7/1

621/1

655

700/3

654/6

654/2
654/3

694/3

716/6

638/2

642/2

642/5

656/1
656/2

662/2

679

680/1

685/2

687/6

690/7

691/9

693/3

716/5

716/10

716/11

719/1 719/2

724/1

724/3

724/4

725/4

726/4

865/1

601/1

610/3

617/10

630/7

640/1

663/1
691/3

691/7

692

719/3

725/1

640/3

601/2

602/2

617/8

617/9

62
1/

4

625

627/3

630/11

630/12

636/3

636/5

627/5

700/1

700/4

700/5

621/3

622

627/2

630/1

716/1 716/2

627/4

716/13

624/1

650

687/4

696

719/6

71
9/7

721/1

719/5

-2/1

-2/3

-123

-124

-125

-127

-128

-131

-138

-153

-154

-171

-180

-188

-197

-204

-208

-221
-222

-223 -224

-225-226 -227
-228

-248

-249

-255

-264

-265

-290

-292

-294

-304

-311
-312

-313

-336
-337-338

-348

-373

-380

-481
-484

-5
09

-510

-5
27

-528 -530

-533

-5
35

-546

-557

-5
82

-583

-595

-596

-602

-613

-620

-636

-640

-648

-689

-696

-697

-700

-706

-719

-720

-724

-1

-102

-126

-129

-142

-145

-155

-195

-196

-207

-211

-212

-247

-289

-291

-293

-341

-345

-521

-531

-611

-612

-692

-693

-694

-716

-725

-688

-609

-173

-618

-647

-652

582/2

597/2

624/2

624/3

624/4

630/2

630/10

635/3

635/16

637/5

638/1

638/3 638/4

638/5

65
3/

2

65
8/

2

659/1

660

665/7

667/6

675/4

686

687/2

690/6

69
1/

2

712/4

716/7

718/2

812

861/6

864/2

864/3

864/4

86
4/

5

86
4/

6
86

4/
7

864/8

867

868/1

868/3

869/1

870/1

870/2

87
2/

1

87
2/

3

875/2

897/6

675/2

677/2

69
0/

3

693/2

693/9

693/10

861/5

864/1

868/2

869/2

647

693/11

87
2/

2

852/2

718/1

675/1

913

85
2/

2

864/1

870/1

87
0/

1

864/8

665/7

63
8/

5

-648

-528

V Borku

Pod Venduší

1

2
4

5
6

7

8

9

12

10 11

3

13

4

L-SM-03

L-SM-04

L-SM-05

L-SM-07

VARIANTA 1

TATO VARIANTA VYCHÁZÍ Z NAPOJENÍ Z VÝCHODNÍ STRANY PREFEROVANÉHO ÚZEMNÍM PLÁNEM, KTERÉ MŮŽE
BÝT APLIKOVÁNO NA OSTATNÍ VARIANTY S RŮZNÝM ŘEŠENÍM USPOŘÁDÁNÍ ZÁSTAVBY ŘEŠENÉ LOKALITY.
VÝKRES NAZNAČUJE, JAK JE VE STUDII PŘIPRAVENA MOŽNOST POKRAČOVÁNÍ ZÁSTAVBY V BUDOUCNU.
PODMÍNKOU DANOU DI POLICIE ČR JE ROZŠÍŘENÍ CELÉ KOMUNIKACE OD PODJEZDU POD ŽELEZNICÍ NA 5,5 m.
ROZŠÍŘENÍ BY ZASAHOVALO I DO SOUKROMÝCH POZEMKŮ. VÝHODOU BY BYLA PŘIPRAVENOST PRO DALŠÍ
VÝSTAVBU V OKOLÍ TÉTO KOMUNIKACE, NEVÝHODOU JE ZNAČNÁ DÉLKA UPRAVOVANÉHO ÚSEKU (600 m) A
PROSTOROVÉ OMEZENÍ VE ZLOMU U P.Č. 691/7.
STAVEBNÍ KOMISÍ BYL TENTO NÁVRH ZAMÍTNUT A VZNESEN POŽADAVEK NA NAPOJENÍ Z HLAVNÍ SILNICE I/14
OD DEVÍTI KŘÍŽŮ.


